MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

PORTARIA 366/2019 - DG/CAMPUS-BV/REITORIA/IFRR, de 27/8/2019

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas

pela Portaria n.º 1594/GR, de 14 de setembro de 2016, publicada no Diário Oficial da União de 15 de

setembro de 2016, Seção 2, resolve:

Art. 1.º Dispensar os servidores e discentes, abaixo relacionados, das Comissões do Núcleo Docente

Estruturante e do Colegiado do Curso Superior de Licenciatura em Educação Física, designados pelas

Portarias N° 459/2016 de 04/10/2016 e Portaria N°183/2017 de 25/04/2017.

Núcleo Docente Estruturante

- LUCIANA LEANDRO SILVA – Presidente e Coordenadora do Curso

- GILBERTO PIVETTA PIRES – Membro Docente

- JOCELAINE OLIVEIRA DOS SANTOS – Membro Docente (Secretariado do NDE)

- JOSE FREITAS LIMA JÚNIOR – Suplente Docente

Colegiado do Curso

- LUCIANA LEANDRO SILVA - Presidente e Coordenadora do Curso

- MARCELO CALIXTO MINEIRO – Membro Docente

- CARLOS ALBERTO SOUSA DA SILVA – Membro Discente

- NADSON CASTRO DOS REIS – Suplente Docente

- FLÁVIO MOACIR DAMASCENO DA SILVA NASCIMENTO – Suplente Discente

Art. 2.º Designar os servidores e discentes, abaixo relacionados, para compor o  Núcleo Docente

Estruturante e o Colegiado do Curso de Licenciatura em Educação Física do IFRR-Campus Boa

Vista, para o período de 01 (um) biênio, sob a presidência do primeiro.

Núcleo Docente Estruturante

- MOACIR AUGUSTO DE SOUZA - Presidente e Coordenador do Curso

- MARCELLO DA SILVA SOARES - Membro Docente

- PAULO HENRIQUE DE LIMA REINBOLD - Membro Docente

- PAULO RUSSO SEGUNDO - Membro Docente

- ELIANA DA SILVA COÊLHO MENDONÇA - Membro Docente

- MARCELO CALIXTO MINEIRO - Suplente Docente

	Documento assinado eletronicamente por: